20v.vino Ansaldo / y [...]2  abuelo de los suplicantes 	Ansaldo por su L.] del 
Reyno y de don Gavi por su menor edad non tengan voto en estas Cortes que 
lo recibiran a merced particular de la grandeza de Vuestra Excellentia que et 
cetera. 
Don Rafael Martorell. / 

c. 21 Certifique de veritat yo domer infrascrít de que en los vint y hu de gener del 
ayti mil, siscent, y vuitanta ab llissensia del seflor arquebisbe lo reverent pare 
Emanuel Fernandez de Moros de la ciutat de Calatayut religios carmelita ha 
batiat un fili de don Raphael Martorell Menorqu y jutge a la Sala civil del pre-
sent Regne de Serdefia per Sa Magestat; y de sa muller dona Juana Ansaldo y 
Martorell de Saper, se li posa nom: Gavi Proto. Padrins foren don Joseph Mo-
ros de Calatayut jutgie de la Sala criminal per Sa Magestad en lo present Re-
gne de Serdefia y dona Gracia Martinez y Manca de Saper. 
En fee de lo qual done y ferme la present. 
Vui en Caller als 17 de gener del ayn 1688. 
Agustin Ruby domer. / 

384 	 1641 ottobre 22, Madrid 
Il re Filippo IV concede l'armamento di cavaliere a Giovanni Meli Satta 

del villaggio di Mamoiada. 

c. 22v. Sacrae catholicae regiae maiestatis Philippi domini nostri Castellae Aragonum 
Sardiniae et aliorum quam plurimorum Retiorum regis don Fabrkius Doria 
dux de Avellano de ConOlio Vostrae Regiae Magestatis et pro eadem locum-
tenens et capitaneus generalis in totum praesens Sardiniae Refium, post pedum 
obsculum vitam longevam et prosperos ad votta stkessus in fideliumque ini-
micorum vitoriam tenore praesentium vostram Sacram Catholicam Regíam 

I Carta deteriorata: termine poco leggibile. 
2  Carta deteriorata: il primo e il secondo rigo sono leggibili solo parzialmente. 
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Maiestatem gertiorem reddo quod die intitulata vigesima sexta martii anno a 
nativítate Domini millesimo quadragesimo secundo per fidelem Vostrae Regiae 
Maiestatis Joannem Meli Sata villae de Mamoiada fuerunt mihi exhibite et pre-
sentate quedam patj regiae literae manu Vostrae Regiae Magestatis firmatae, si-
gilloque regio munitae aliisque debitis et assuetis solemnitatibus de more Re-
giae Canselleriae mihi directe quarum literarum tenor talis est: 
Sessenta y ocho maravedis sello secundo sessenta y ocho maravedis anno de mil 
seissientos quarenta y huns Philippus dei gratia Rex Castellae, Aragonum, Le-
gionis, Utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugalie, Hungariae, Dalmatiae, Croa-
tiae, Navarre, Granate, Toleti, Valentiae, Galitiae, Maioricarum, Hispalis, Sar-
diniae, Cordube, Corsige, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, 
insularum Canariae nec non Indiarum orientalium et ogcidentalium insularum 
ac terrae firme, maris, oggeani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae, 
Mediolani, Athenarum et Neopatríae, comes Habspurgii, Flandriae, Tivolis, 
Barchinonae, Rossillionis et eritaniae, marchio Oristani et comes Goggeani, 
illustrissimi dugi ab Avellano consanguineo nostro locumtenenti et capitaneo 
generali in predicto nostro Sardiniae Refio salutem et dilectionem cum uti pre-
gipimus dilectus noster Joannes Melis Sata in eodem Refio oriundus ab hones-
tis et honoratis parentibus originem tractat cupiatque miditary gingulo a nobis 
decorari et propterea nobis humiliter suplicaverit ut illud sibi consedere digna-
remur, nos regipientes servitia per ipsum et antegessores suos in diversis occa-
sionibus nobis et Coronae nostrae regiae prestíta et impensa quodque suffigien-
tibus bonorum facultatibus abbundare íntelexerimus votis eius benigne 
annuentes et quatenus oppus sit tibi super his ligentiam et facultatem plenariam 
dantes et congedentes praesentium tenore de nostra certa sciensía, deliberate 
et consulto tibi dicimus commitimus et jubemus quod predictum Joannem Me-
lis Sata villae de Mamoyada militari gingulo et aliis ad [...] motionem militis per-
tinentibus nostra regia auctoritate decores omnia insignia militaria illi conce-
dendo pro ut in similibus fieri solitum est et consuetum et his solemnibus 
peractis nos certioratis ut ad ipsius suplicationem et instansiam opportunum 
gratie et confessionis gratie et congetionis huiusmodi privilegium sibi valeat ex-
pedíri quod si intra unum annum a die datta praesentium a nobis en forma 
solita] non obtinu 	volumus presentem [gratiam] et concessionem nostram 
nullius esse robori [s] et momenti nos enim in et super / praemissis omnibus et c. 23